1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 27/2019

COMUNICADO
(Resultado Analise Técnica)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público, o resultado da análise das propostas

técnicas referentes ao Ato Convocatório nº. 27/2019, cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada para realização da elaboração do Plano de Gerenciamento de

Risco (PGR) para a Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul, conforme a seguir.

As análises encontram-se na Nota Técnica em anexo.

Resende, 27 de abril de 2020

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento